DUB% Universidade de Brasilia

HOMOLOGACAO DAS INSCRICOES

O Observatério Sismolégico da Universidade de Brasilia (SIS/UnB), torna publico a
homologacao das inscricdes, conforme previsto no EDITAL N2 02/2024/1G/SIS.

CANDIDATO HOMOLOGADA

OSVALDO CORREA DO NASCIMENTO

JUNIOR >IM

Professor Giuliano Sant'Anna Marotta
Chefe do Observatério Sismoldgico (SIS/UnB)
Universidade de Brasilia (UnB)

Documento assinado eletronicamente por Giuliano Sant'Anna Marotta,
Diretor(a) do Observatdrio Sismoldgico do Instituto de Geociéncias, em
15/11/2024, as 18:09, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento na
Instrucao da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasilia.

il
Sel o
assinatura
eletrénica

Referéncia: Processo n? 23106.081362/2024-96 SElI n© 12043912

	Edital para concessão de bolsas e auxílios homologação de inscrições (12043912)